
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

15.01.13       Ужгород               № 12 
 
 
Про склад  
адміністративної комісії  
 
 
 
 Керуючись ст.38 Закону України "Про місцеве самоврядування в 
Україні", виконком міської ради ВИРІШИВ: 
 
 

1. Затвердити новий склад адміністративної комісії згідно з додатком.  
 
2. Додаток до рішення виконкому від 31.10.2012 року № 388 вважати 

таким, що втратив чинність.  
 
3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови, керуючого справами виконкому Геворкян Д.С. 
 
 
 
 
 
Міський голова                 В. Погорелов  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
           



Додаток 
         до рішення виконкому  

         від_15.01.14 № 12 
 
 

Склад 
адміністративної комісії 

 
Погорелов  
Віктор Володимирович  

- міський голова, 
голова комісії 
  

 Геворкян  
Даніелла Сергіївна 

- заступник міського голови,  
          керуючий справами виконкому, 

заступник голови комісії 
 

Гомза  
Діана Володимирівна  

- головний спеціаліст юридичного відділу, 
секретар комісії  

 
Члени комісії 

 
Гах  
Олеся Мирославівна   

- заступник начальника фінансового 
управління, начальник відділу доходів 

 
Грузіна 
Наталія Анатоліївна  

- начальник відділу торгівлі та захисту прав 
споживачів управління економіки та 
підприємництва  

-  
Касперов  
Олексій Петрович  

- директор департаменту міського 
господарства  

 
Каліновська  
Оксана Євгенівна 

- в.о. заступника начальника управління 
містобудівного комплексу та земельних 
ресурсів 

 
Лозан  
Олександр Васильович  

- заступник начальника відділу 
муніципальної поліції та правопорядку  

 
Тарахонич 
Вікторія Юріївна  

- депутат міської ради, 
начальник відділу міжнародного 
співробітництва та європейської інтеграції  
 

Шуберт 
Сергій Тимофійович  

- начальник Ужгородського міськрайонного 
управління головного управління  
Держсанепідслужби у Закарпатській 
області  



Шушка  
Олександр Іванович 

- начальник відділу муніципальної поліції та 
правопорядку 

 
 
 
 
Заступник міського голови, 
керуючий справами виконкому      Д. Геворкян 


